
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE002123 
Processo Administrativo N° SA-PED02/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/11/2023 14:03:58 

TOTAL DO PROCESSO: 471.100,00 

Al- LOCACOES EIRELI 
	

33.019.842/0001-44 	 471.100,00 

Num: 082 	 Total: 471.100,00 

Marca: MASSEY FERGUSSON! 
	

Modelo: MASSEY FERGUSSON/ 4292 
4292 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e lrapuá 

Quantidade: 2.000 	 Vai. Ref.: 235,55 
	

Valor Unit.: 235,55 	 Total Item: 471.100,00 

 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: Hora 

  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/12/2023 15:18 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob. core  windowsneUpartictpantdocuments/a551 535ffca34b25b1Ofa773eOad00bepd! 

Horário: 08/12/2023 15:18 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:I/bnccompras.blob.core.wlndows.net/partidpantdocuments/0a6e25298dbc447381  í81 d9O6dc9Sec5,pdf 

Horário: 0811212023 15:18 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccomprasblob.corewindowsnetiparticipantdocuments/c7bd46d4Bccl  4f639cf062c3827f925e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 de 1 Gerado em: 01/02/2024 11:55:29 


